
Неделна тема Здрава храна, здрави деца

Содржина на
денот

Музичка гатанка

Возраст 3-4 год

Воспитувач Снежана Цветковска

Дневни активности

Здрави и
безбедни
навики

Осознавање на значењето на здравјето и оспособување на детето да се грижи за

сопственото здравје.

Активност Поведете разговор со детето, како треба да се однесува кога се пее. Најпрвин треба

правилно да се седи, да се вежба правилно дишење и т.н. Потоа ќе се насочи и

поттикне љубопитноста за препознавање на фрагмент од изучената песна и истата да

се пее, дел или цела песна.

Започнете со пуштање на дел од изучени песни од детски фестивали, запрете ја

музиката и побарајте од детето да ја погоди која песна е и да продолжи да ја пее со

природна јачина на гласот.

Ова е избор од изучени песни

-„Градинката наша”-Поточиња 2007 год

https://www.youtube.com/watch?v=t-f2ABaL1sc

-„Есен”-Поточиња 2007 ден

https://www.youtube.com/watch?v=1FcK2GfnxP4

-„Четири мечиња”-Поточиња 2019 год

https://www.youtube.com/watch?v=bemqOKUuQ3g

-„Многу сакам снег”-Поточиња 2007 год

https://www.youtube.com/watch?v=uZfU0h7H4EI

-„Среќна Нова година”-Поточиња 2019 год

https://www.youtube.com/watch?v=c6ahzQyqSNs

-„Дете и врапче”-Поточиња 2005 год

https://www.youtube.com/watch?v=_y6eCKDw2GU

-„Кокиче”-Поточиња 2006 год

https://www.youtube.com/watch?v=2JESsKGjeA0

Потоа со детето играјте дидактичка игра „Што е поздраво”. Преку слики и апликации,

поставувајте му прашања што е здраво, а што не е за јадење (слика бр:1,2). На тој

начин поттикнете го правилниот и активен говор кај детето.


